
            

 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Сімдесят третя чергова сесія восьмого скликання 

    

РІШЕННЯ 
 

24  грудня 2025 року                                                                                        № 4 

 

Про внесення змін до Програми 
фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства 
«Диканська лікарня планового 
лікування» на 2025-2027 роки 

 

 

 

Керуючись пунктом 22  частини  першої статті 26, статтею 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу 
України,     

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
  

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства «Диканська лікарня планового лікування» на 
2025-2027 роки, затвердженої рішенням п’ятдесят першої позачергової сесії 
Диканської селищної ради восьмого скликання від 12 липня 2024 року № 33 зі 
змінами, а саме: Паспорт  Програми та План заходів Програми викласти в новій 
редакції, що додається.  

2. Фінансовому управлінню Диканської селищної ради забезпечити 
фінансування заходів, передбачених Програмою,  в межах виділених асигнувань. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Диканської селищної ради з питань соціального захисту населення, охорони 
здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту та з питань фінансів, бюджету, 
планування, соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. 

 
 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                             Олег СЕМКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

Рішення підготовлено – Комунальним некомерційним підприємством 
«Диканська лікарня планового лікування» 

 

Виконувач обов’язків 

генерального директора 
Комунального некомерційного 
підприємства «Диканська 
лікарня планового лікування» 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

Інна ДЗЮБА 

 ПОГОДЖЕНО: 
 

Заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів Диканської селищної 
ради 

 

Начальник фінансового 
управління Диканської селищної 
ради 

 

Начальник відділу організаційної 
роботи та управління персоналом 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

Начальник  загального відділу 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

Спеціаліст І категорії відділу 
управління комунальним майном 
та правового забезпечення 
виконавчого комітету Диканської 
селищної ради 

 

 

 

 

 

               

 

               

 

 

 

 

Інеса РЕКЛІНГ 

 

 

 

Тетяна ЖУРОВА 

 

 

 

 

Вікторія ПРУДКА 

 

 

 

Наталія БОНДАР 

 

 

 

 

 

Ігор ЛЯХ 

 

 

 

 

 

 


